
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 038/2023 
 

 
 
Dr. Mário Martinelli Júnior, Presidente do Conselho Regional de 

Farmácia do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,  

 

R E S O L V E: 

 
 
 

Art. 1º - Designar o Farmacêutico Diego Alexandre dos Santos 

Alves, CRF-BA nº 6765, para exercer a função de Delegado 

Honorário deste CRF-BA na região de Feira de Santana - 

Bahia. 

 

Salvador, 19 de julho de 2023. 

 

 

 

Dr. Mário Martinelli Júnior 

Presidente do CRF-BA 
 

 

 

 


